
: . - l ,· l,, ,)
,

, ,,,' ,l ,'l ' ,,l ( : Č .' .
. '

F l

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.: KRPL-109008-:,'./ČJ-2018-1800VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva tohoto znění:

I.
Smluvní strany

1. prodávajict
Název/jméno a příjmenF INTERIECH tech s.r.o.
SÍd|o/místo podnikání: Za Drahou 253, 282 01 český Brod
lČ: 29058155
DIČ: CZ29058155
Zastoupený: jednatelkou společnosti
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
e-mail:
Telefon:
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163550

(dále jen ,,prodávajicř')

2. Kupujíci:
Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
SIdlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec 1, PSČ 460 32
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
zastoupený: ástupcem vedoucího odboru správy

Telefon:
Zastoupený ve věcech technických: erentkou majetkové správy
odděleni materiálně technického zabezpečení, odboru správy majetku
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupujicř')

l



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 9 položek (163 kusů) nábytku
specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy - předmět plněni. Dodáni
předmětu plněni zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních a
dodávkových prací, a dále řádné předání předmětu plněni v místě dodání.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu sjednanou v ČI.
Ill. této smlouvy.

3. Předmět plnění bude považován za dodaný jeho převzetím kupujícím a podpisem
dvou vyhotovení dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě dodáni.
jedno vyhotovení potvrzeného dodacího listu obdrží kupujícI a druhé prodávající.

4. Kupující odmítá dodáni většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

III.
Technická specifikace předmětu plněni

1. Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve
smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně
některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků).

2. Veškeré dřevo a materiály na bázi dřeva musí pocházet ze zákonně vytěžené
suroviny.

3. Použité materiály nesměji obsahovat žádné nebezpečné látky, jak jsou
definovány v nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008, ze dne
16. prosince 2008, o klasifikaci, označování a balení látek a směsí, o změně a
zrušení směrnic 67/548/EHS a 1999/45/ES a o změně nařízení (ES) č. 1907/2006
a dále dle zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích
a o změně některých zákonů (chemický zákon).

4. Použité desky z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva musí splňovat
požadavky příslušných norem:

- třískové desky: ČSN EN 312 - Třískové desky - Požadavky (49 2614)
- vláknité desky: ČSN EN 622 - 1 Vláknité desky - Požadavky - Část 1-5

(49 2612).

5. Únik formaldehydu z aglomerovaných materiálů na bázi dřeva s povrchovou
úpravou, resp. výrobků z nich, nesmí překročit: - hodnotu rovnovážné
koncentrace: 0,020 mg formaldehydu/m3 vzduchu, za podmínek uvedených
v ČSN RN 717-1 Desky ze dřeva - Stanovení úniku formaldehydu - Část l:
Emise formaldehydu komorovou metodou nebo ČSN EN ISO 16000-9 Vnitřní
ovzduší - Část 9: Stanovení emisí těkavých organických látek ze stavebních
materiálů a nábytku - Metoda zkušební komory, resp. - střední hodnotu: 1,5 mg
formaldehydu/m2.h, stanovenou metodou plynové analýzy podle ČSN EN 717-2
Desky ze dřeva. Stanovení úniku formaldehydu. Část 2: Únik formaldehydu
metodou plynové analýzy.

6. Další technické podmínky jsou stanoveny v příloze č. 2 této smlouvy.

2



IV.
Technické podmínky dodání

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že předmět plnění zabezpečí proti poškození pro
přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

V.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši:

CELKEM bez DPH 403 990,-KČ
DPH 21% 84 837,90 Kč
CELKEM VC. DPH 488 827,90 Kč
Slovy:

2. Rozpis jednotkových cen bez DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je
uveden v příloze č. 1 - předmět plnění.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni do
místa dodání.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit. její úprava je
možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

VI.
Doba a místo dodání

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět plněni do místa dodání místě dodání

v 50. týdnu roku 2018, tj. 10. -14.12. 2018.

2. Místo dodáni:

KŘP Libereckého kraje, sklady Janov u Nového Boru č.p.178

Kontaktní údaje na kontaktní osobu v místě plněni jsou uvedeny v příloze č. 1 této
smlouvy.

3. Kupujíci nabývá vlastnického práva k předmětu plněni jeho převzetím v místě
dodáni, po potvrzení dodacího listu. Přechod nebezpečí škody na předmětu
plněni se řídí ustanovením § 2121 - 2125 občanského zákoníku.

VIl.
Platební a obchodní podmínky

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plněni bude provedena
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím
do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí předmětu plnění kupujÍcÍm.

3



Přílohou faktury bude kopie zástupci obou stran podepsaného dodacího listu
potvrzujÍcÍho, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a
kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, všechny
údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení kupujícimu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-OMTZ,
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, Liberec I, PSČ 460 32

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajicimu
bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu
vrácení. Prodávajicí je povinen v případě vrácení faktury tuto fakturu opravit nebo
vyhotovit znovu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury kupujichnu.

6. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIII.
Vady

1. ProdávajIcí je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v
této smlouvě a rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.
KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plnění. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato
smlouva. KupujIcí je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistI-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného
druhu zboží, než určuje tato smlouva. Odstoupení od smlouvy bezodkladně
kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajIcímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v
množství a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě,

4



nevyužije-li kupujici svého práva na odstoupeni od smlouvy podle odst. 3 tohoto
článku.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajícího za
škodu.

IX.
Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje na dodaný předmět plnění záruku za jakost, která zaručuje,
že předmět plněni bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
smlouvou a bude prostý právních vad. Prodávajíci poskytuje na dodaný předmět
plnění záruční dobu v délce minimálně 36 měsíců.

2. Poskytne-li prodávajÍcÍ záruční dobu delší než uvedenou v odst. 1 tohoto článku,
uvede ji v dodacím listu k předmětu plnění. Nebude-li v dodacím listu uvedena
delší záruční doba, platí, že záruční doba je v délce uvedené v odst. 1 tohoto
článku.

X.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujÍcÍm úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za
každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
doby dodáni předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 200,- kč za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena

3. Kupujíci je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 200,- KČ za
každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4, Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho
na odstoupení od smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plněni,
b) nedodáni předmětu plnění v požadovaném druhu a jakosti (viz ČI. Vlll. odst. 3
této smlouvy),
C) prodlení prodávajícího s vyřizením reklamace.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

5



a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o způsobu řešení úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řÍzení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujici bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po
dobu delší než 14 kalendářních dnů.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní
pokuty.

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
soudy ČR.

XIII.
Povinnost nahradit škodu

ProdávajÍcÍ je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv kupujíci.

2. Tato smlouva se dále řidI právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně
očIsbvanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, které se stanou nedIlnou součásti této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

6



5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2
kupující.

6. NedIlnou součásti smlouvy jsou:

- přIloha č. 1 - předmět plněni (tabulka),
- příloha č. 2 - technický popis předmětu plnění.

Lo///' V Liberci d,, ^/S- M, L·1\Y

Z

jednatel/ka společnosti
\NTER\ER TECH s.r.°·

Za Drahou 253
282 01 český Brod

|Č: 29058155 ®
D\Č:

zástupce vedoucího odboru správy majetku

POLIC1E,ČESKÉ REPUBLIKY
KRAj,:K!; ŘEDITELSTVÍ POLICIE
LIBER CKÉHO KRAJE
ODBOR, SPRÁVY MAjETKU
OĹ)[)ÉLEľqi MATERIÁLNĚ TECHNICK
!-13EREC Et-iO ZABEZPEČFm

7



Kancelářský, sedací a lehací nábytek
KŘP Liberecký kraj

příloha č. 1

kancelářský, sedací a lehací nábytek ks KČ bez DPH/ks KČ celkem bez DPH
1 stůl kancelářský psací 1600x800x730 20 1750,00 35 000,00
2 stůl kancelářský pod PC 1200x700x730 20 1 750,00 35 000,00
3 kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 21 2 950,00 61 950,00
4 skříň knihovna prosklená 800X440x1780 3/5 sklo 20 3 500,00 70 000,00
5 skříň registrační Šanonová 800X440X1780 plné dveře 20 2 700,00 54 000,00
6 skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, šatní vložka 20 3 200,00 64 000,00
7 věšák stojanový kovový 20 850,00 17 000,00
8 křeslo kancelářské čalouněné 130 kg 20 2 800,00 56 000,00
9 válenda čalouněná s úložným prostorem 2 5 520,00 11 040,00

celková cena bez DPH:

celková cena vC. DPH:
403 990,00

488 827,90

Barva lamina: třešeň
Barva čalounění : modrá
Místo dodání :janov u Nového Boru 178 - sklady

V Českém Brodě dne 31.10.2018

konta

INTERĺER TECH S.LO.
Za Orahou 253

282 01 Český Brod
IČ: 29058155 CD

DIČ: CZ29[)58155



Příloha Č 2

Technický popis:

1. Kancelářský nábytek

Kancelářský nábytek musí splňovat Technické podmínky ZD a musí splňovat mechanické a
bezpečnostní požadavky norem EU (např. ČSN EN 527-2:2005, ČSN EN 12521:2010, ČSN EN
14073-2:2005, 14074:2005).

Stolové prvky:

> pláty stolů vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušt'ce min. 25 mm a opatřeny
ABS hranou silnou min. 2 mm a rádiusem zaobleni hrany min. 2 mm pro zvýšení
životnosti,

> podnoži, kombinace laminovaná dřevotřísková deska 18 mm s minimálně dvěma
kovovými nohami s průřezem min. 50mm, zajišt'ujíci dostatečnou tuhost, hloubka
kombinované podnože nesmí být menši než 75% hloubky stolové nohy,

> kovová noha podnoži je umístěná ve vnějších rozích stolu, s rektifikací min. do výšky 15
mm, na základě požadavku rektifikace do výšky 25 mm bez příplatku,

> dřevotřísková část podnoží je vždy minimálně ve dvou místech spojena s kovovou
nohou,

> čelní panel, minimální výška 300 mm, pevně spojen ve dvou místech s kovovou nohou a
pracovní deskou,

> podnoži musí být výškově stavitelné a umožňovat pomocí rektifikačních patek dorovnání
nerovností podlahy do výšky 15 mm,

> požadované rozměry jsou uvedeny v příloze č. 1 u konkrétních požadovaných výrobků,
> stolek pod PC je opatřen výsuvem pro klávesnici.

Skříňové prvkV:

> korpusy skříní (boky, dno i půda) vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušt'ce
min. 18 mm, u vysokých skříní minimálně jedna pevná police,

> dno korpusu opatřeno rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, možnost
nastaveni rektifikace zevnitř skříně od O - 15 mm,

> dno a půda naloženy na boky skříně, varianta dno a půda vloženy mezi boky skříně na
základě požadavku zadavatele bez příplatku

> dveře skříně vložené mezi boky, varianta dveře skříně naloženy na bokách skříně na
základě požadavku zadavatele bez příplatku,

> dveře skříňových prvků standardně vybavené skříňovým zámkem,
> záda jednotlivých skříni tloušt'ka min. 8 mm, musí být nadělená, oboustranně dokončená

v požadovaném dezénu a vsazená do drážky - umožnění postavení volně do prostoru,
> přední plochy skříni - dveře a čela zásuvek musí být olepeny hranou ABS v tloušt'ce min.

2 mm s rádiusem zaoblenI hrany min. 2 mm,
> všechny pohledové hrany korpusu musí být polepeny hranou ABS v tloušt'ce 1 mm,
> dveře musí být upevněny na kovových závěsech, seřízení ve třech směrech,
> úchytky zásuvek a dveří kovové - satin hliník,
> montážní spojeni na kolík a kování nebo pevné lepené spoje, které zajisti pevnost po

dobu záruky, a musí být schopno opakovaného stěhováni,
> požadované rozměry jsou uvedeny v příloze č. 1 u konkrétních požadovaných výrobků,
> montážní otvory zakrytovány PVC krytkami.



Příloha č. 2

2. Sedací a lehací nábytek

Sedací a lehací nábytek musí splňovat všechny platné normy a předpisy, důraz je kladen na
nastavitelnost a funkčnost, prodyšnost použitelného materiálu, stálobarevnost materiálu při
působeni světla, odolnost proti oděru za mokra i za sucha a odolnost proti plamenu a dýmající
cigaretě.

Křeslo kancelářské čalouněné - 130 kg

> musí umožnit snadné a optimá|ní celkové polohování a možnost výškového nastavení
loketních opěrek,

> certifikovaná nosnost 130 kg,
> látka se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> sedák s možností nastaveni hloubky,
> plynule nastavitelná výška sedáku,
> výška/šiřka: min. 125 - 138 cm/49 cm (požadovaná šířka je vnitřní rozměr mezi

područkami),
> výška/hloubka sedu: min: 40 - 53 cm/45 cm,
> výškově stavitelný opěrák zad,
> bederní podpěra zajišt'ujÍcÍ ergonomické sezení,
> hlavová opěrka,
> výškově stavitelné područky,
> robustní hliníkový křiž,
> standardně kolečka na koberce o průměru 65 mm,
> synchronní mechanika s aretací v 5 polohách,
> hořlavost dle BS EN 1021- 1:1994, BS EN 7176:1995,
> splňuje normy ČSN EN 1335 - 1:2000 (stanovení rozměrů), ČSN NE 1335 - 2:2009

(bezpečnostní požadavky).

Válenda čalouněná s úložným prostorem

> korpus válendy vyroben z LTD min. 18 mm, opatřen ABS hranou min. tloušt'ka 2 mm,
> montážní spojení na kolík a kování nebo pevné lepené spoje, které zajistí pevnost po

dobu záruky a musí být schopno opakovaného stěhování,
> horní výklopná lehací plocha je vyrobená z masivního dřevěného rámu, na kterém je

umístěn dřevěný rošt z masivních latěk pro zvýšeni pevnosti a pro zaručeni odvětráváni
úložného prostoru, konstrukce zabraňuje posuvu matrace při zvednuti lehací plochy,

> vhodná pro každodenní spaní,
> výška válendy (sedu) včetně matrace min. 45 cm,
> celkový rozměr válendy (záleží na LTD) min. 203 cm, šířka 91 cm, výška včetně matrace

45 cm, výška korpusu matrace min. 40 cm, rozměr je dán ve|ikosti matrace 200x90 cm,
aby byla vložena a vmáčknuta do korpusu válendy,

> úložný prostor rozdělen do tři stejných celků, pevné dno ve drážce,
> rozměr matrace: min. 200 x 90 cm, výška 15 cm,
> volně ložená matrace je pětizónová (jádro " oboustranně studená pěna) s tvrdostí pěny

na jedné straně 30 kg/m' z pěny zpracované za studena, střed je tvořen z jádra re
70 200x90x7 vrchní a spodní studená pěna v 4 cm, snímatelný pratelný potah,

> dekorační látka dle výběru se stupněm odolnosti proti prodření 150 000 cyklů,
> nosnost 130 kg.


